
Dodatek Č.5
KUPNÍ SMLOUVY Č. 2019-008

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
PRO VYTÁPĚNÍ A PRO

PŘÍPRAVU TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

v souladu s § 76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb. a s občanským zákoníkem v platném znění

1. KupujIcí
Číslo odběrného místa:
Sídlo:
jednající:
Zastoupená:

Doručovací adresa:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telexon/Fax:
E-mail:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Úřad práce České republiky
4
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
Mgr. Viktor Najmon, generálni ředitel Úřadu práce ČR
v souladu s platným podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem,
ředitelem Krajské pobočky v Ústi nad Labem
Česká republika - Uřad práce České republiky
Krajská pobočka v Ústi nad Labem, Dvořákova 1609/18
400 21 Ustľ nad Labem
ČNB Ústí nad Labem

724 96 991
není plátcem DPH

6sbzpx5

2. prodávající: Teplárna Varnsdorf a.s.
se sídlem l bydliště: Palackého 3501, 407 47 Varnsdorf
zastoupená: Ing. Alena Hlávková, člen představenstva
registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soud u v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1787,
držitel licence k podnikáni, ve smyslu energetického zákona, skupina(y): Výroba tepla a distribuce tepla
lČ: 273 31 041
DIČ: CZ 27331041
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.,
Kontaktní osoba:
E-mail:

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne , měsíce a roku
tento dodatek č. 5

část A

Al
Upravuje se označení Smluvních stran
Odběratel na "kupující" a dodavatel na "prodávající"
Doplňuje se o kontaktní osobu : mail

AB
výpovědní podmínky

doplňuje se o větu:

Smluvní vztah je ukončen také odejmutím nebo jiným pozbytím platnosti licence na rozvod tepelné energie
prodávajícímu. V tom případě může z moci úřední (ERÚ) prodávajÍcÍ dodávat teplo do odběrného místa
kupujÍcÍho v režimu "nad rámec licence" po dobu trvání nařIzení ERÚ za podmínek platných před ukončením
smluvního vztahu.



část B

BI

Mění se rok 2019 na rok 2023.

B5
Cenové ujednání

Pro rok 2023 byla vykalkulována předběžná cena tepelné energie ve výši :

1 405,61 KČ/Gj bez DPH
1 546,17 KČ/GJ včetně DPH

Sazba DPH je ve výši 10%. V případě, že dojde v průběhu roku k výraznějšímu poklesu cen vstupních energii
může prodávajÍcÍ provést novou kalkulaci předběžné ceny tepla, kdy následně bude uzavřen nový dodatek ke
Smlouvě. Nově přepočtená předběžná cena bude fakturována od následujicího měsíce.

B6
Fakturace, vyúčtování a zálohy

Ujednání v odstavci 2. výpočet plateb se nahrazuje textem:

Platba za odebrané množství je stanovena součinem naměřeného množství tepla na fakturačních měřidlech v
GJ a jednosložkovou cenou tepla v KČ/GJ, kdy fakturace probíhá měsíčně na základě skutečně
spotřebovaného množství tepla.

Odstavec 5. Zálohy za odebrané teplo se ruší

Ostatní ujednání tohoto Dodatku č. 5

l)
2)
3)

Tento dodatek je platný a účinný od 1.1.2023
Tento dodatek je ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni
Ostatní ustanoveni Kupní smlouvy zůstávají beze změny

Ve Varnsdorfu dne: 1. 12. 2022 Ve Varnsdorfu dne :

Teplárna Varnsdorf a.s.

f .""l' l

y I
" \..-

Česká republika Úřad Práce


